■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

ＮＮＥＥＷＷＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

報道関係各位

天皇杯２回戦などを対象としたｔｏｔｏを

本日 8 月 31 日（月）から販売開始！

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

スポーツ振興くじｔｏｔｏは、第９５回天皇杯全日本サッカー選手権大会２回戦 、 Ｊリーグヤマザキ

ナビスコカップ準々決勝 及び Ｊ３リーグ戦 の試合を対象に、第７９２回スポーツ振興くじにおいて、

ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組・Ｂ組、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ を本日８月３１日（月）から販売いたします。

報道関係各位におかれましては、このことにつきまして、周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

【第７９２回スポーツ振興くじ販売概要】

■販 売 開 始 日 ８月３１日（月）  ８：００から

■販 売 終 了 日 ９月 ５日（土）
ｔｏｔｏ売り場/正午、ｔｏｔｏ取扱コンビニエンスストア/１１：３０

ネットはくじ種により異なります。

■結果速報発表日 ９月 ６日（日）

【参考】第７９２回スポーツ振興くじ指定試合

ｔｏｔｏ：①～⑬、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組：①～⑤、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＢ組：⑥～⑩、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３：①、③、⑤

※ 天皇杯の試合においては、ホームチーム、アウェイチームという区別はありませんが、スポーツ振興くじの販売上

は、便宜的にホーム、アウェイの表記をしています。（対戦する両チームの並び順は、公益財団法人日本サッカー

協会が発表した対戦カードのとおりであり、便宜上のホームチームがメインから見て左側ベンチとなります。）

＜ご注意＞

ｔｏｔｏ売り場における第７９２回のマークシートは、対戦カードの記載がないタイプになります。お客様には、ｔｏｔｏ売り

場の店頭やｔｏｔｏオフィシャルサイトなどで、対戦カードを確認した上でご購入いただくことになります。

なお、現在販売中の第７９３回ＢＩＧ、ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧは、２０１８ＦＩＦＡワールドカップロシア TM アジア２次予選

の試合を対象として販売しております。

 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

開催日 9/6 9/6 9/6 9/6 9/5 9/5 9/5 9/5 9/6 9/6 9/5 9/5 9/6
ホーム

チーム
鹿島 浦和 名古屋 神戸 大分 松本 水戸 磐田 大宮 千葉 札幌 山形 富山

アウェイ

チーム
Ｆ東京 新潟 Ｇ大阪 柏 長崎 金沢 北九州 福岡 東京Ｖ 岐阜 横浜Ｃ 讃岐 長野

平成２７年８月３１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部